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Referat 
1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Henning Klee som dirigent. Henning påtager sig hvervet og konstaterer at 
generalforsamlingen er lovligt varslet. 
Inklusive bestyrelsen er der i alt 19 fremmødte. 
 

2. Formandens beretning 
Beretningen er udsendt til medlemmer og godkendes. 
Flagermustur afholdes d. 21. august kl. 19.30. 
 
Under den efterfølgende diskussion stilles der forslag om at motivere kommunen til at over-
tage gruspladsen - for eksempel med et formål om blandt andet at få en naturlegeplads. 
 

3. Fremlæggelse til godkendelse af årsregnskab 2024 
Årsregnskabet godkendes. 
 

4. Forelæggelse af forslag til budget 2025 og kontingent 2026 
Kontingentet fastholdes på kr. 100 årligt. 
Budget og kontingent godkendes. 
 

5. Behandling af indkomne forslag 
Der er ikke indkommet nogen forslag. 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter jf. vedtægternes §5 
På valg er Lea Gram Jacobi, Henrik Mørck og Claus Winberg, der alle ønsker at modtage gen-
valg. De genvælges med applaus. 
Henning Klee ønsker ikke at genopstille og træder dermed ud af bestyrelsen. Meget glædeligt 
stiller Henning sig til rådighed for fremtidige opgaver. 
Kirsten Olrik ønsker at fratræde som bestyrelsesmedlem, men vil gerne fortsætte som supple-
ant. 
 
Kandidater til bestyrelsen 
Som bestyrelsesmedlem Lotte Bank Nielsen 
Lotte er uddannet gartner og arbejder på Overdam Planteskole. Lotte Er godt kendt i Forstbo-
tanisk Have og har bl.a. sammen med Overdam Planteskole botaniseret i Forstbotanisk Have. 
Lotte vælges med applaus til bestyrelsen. 
 
Som suppleant Iben Margrethe Thomsen 
Iben har gennem årene bistået Forstbotanisk have i forbindelse med gruspladsen og spørgsmål 
og undersøgelser i forbindelse med træer der har set lidende ud. 
Iben ønsker at stille op som suppleant og stille sin ekspertise til rådighed. 
Iben vælges med applaus in absentia som suppleant. 

7. Valg af revisor og -suppleant jf. vedtægternes §8 
Revisor Bo Milvang-Jensen ønsker genvalg og vælges med applaus. 
Revisorsuppleant Peter Laurs Sørensen ønsker genvalg og vælges med applaus. 



8. Eventuelt 
Fugleture 
Flere fugleture efterspørges. Det bliver taget op på næste bestyrelsesmøde, men kan angiveligt 
først være en realitet i 2026. 
 
Nye planteskilte 
De nye skilte vil så vidt det er muligt være analoge med de skilte, der kan ses i Arboretet i Hørs-
holm. Det er tilstræbt at skiltene indeholder mest mulig information og at det er muligt senere 
at påsætte en QR-kode. 
Der spørges til om det er muligt at deltage i opsætning af de nye skilte og det er der. Vedkom-
mende vil blive kontaktet, når de nye skilte er klar til at blive sat op. 
 
Gruspladsen 
Der blev spurgt ind til grus-pladsen, og bestyrelsen berettede, at den – nu hvor Kommunen har 
overtaget ejerskabet af Forsthaven - har opfordret Kommunen til at sikre Havens fremtid ved 
også at forsøge at erhverve grus-pladsen og slå den sammen med den nuværende Have, så 
denne kommer tilbage til sin oprindelige størrelse.  
I forbindelse med det kommende kommunalvalg ønsker bestyrelsen hjælp til at gøre opmærk-
som på denne idé. Det kan være i form af læserbreve m.m. omhandlende Gentofte Kommunes 
klimamål for 2050, der omhandler mindre udledning af CO2 og højere grad af biodiversitet - 
samt naturligvis vigtigheden af at sikre en national natur- og kulturarv (Danmarks ældste, eksi-
sterende arboret) og bevare en unik genbank. De aktiviteter, der lige nu foregår, loppemarked 
og julemarked, er der plads til andre steder i Gentofte Kommune. 
 
Generalforsamlingen afsluttes med at dirigenten takker for god ro og orden og dirigenten, 
Henning, takkes for sin store indsats i bestyrelsen gennem mange år. 
 
 
 


